delle risorse del “Piano di Azione e Coesione - Programma Operativo Complementare
Regione  Siciliana  2014/2020  -  Asse  2  -  Obiettivo  Specifico  2.2  -  Azione  2.2.5
“Potenziamento della dotazione strumentale per il servizio di prevenzione e lotta attiva
contro  gli  incendi  boschivi”  per  l'importo  complessivo  di  €  25.000.000,00  (euro
venticinquemilioni/00)  IVA  compresa,  di  cui  alla  Delibera  di  Giunta  n.  202  del
30/05/2019, di cui € 24.888.000,00 (importo corretto con D.D.G. n. 03 del 05/01/2022)
a valere sul capitolo 550070 ed € 112.000,00 a valere sul capitolo 150575;

VISTO il Bando di Gara pubblicato sulla GUUE N.